
ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Noviembre 17, 2023

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
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40TOTAL DEL LISTADO:

0598 - PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE LA
FP

Cuerpo

001-COCINA Y PASTELERIAFUNCION:

40

***4642**

***7170**

***4763**

***8980**

***5741**

***8325**

***5877**

***4520**

***5454**

***3108**

***2145**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

13/10/23Convocatoria

MEDINA JAUME, CRISTINA

ZAPICO LORA, NATALIA

RODRIGUEZ GONZALEZ, YASMINA

CANOVAS LIRON, ROCIO

PARRA PEREZ, ROSA MARIA

ATIYAT ALCAINA, TAMARA

GOMEZ GOMEZ, VICTOR ANTONIO

JACINTO LOPEZ, ELISABETH

DAVILA MARTIN, DIEGO FERNANDO

AMOR SANCHEZ, ANA

GUERRERO BYRAM, TOSKA

PALOMO PANEQUE, LORENA

ESPINA GONZALEZ, SARA CRISTINA

GONZALEZ MORENO, ALBERTO MANUEL

MARTINEZ DE OSABA RAÑON, M DEL MAR

BAYON FERNANDEZ, MAIALEN

LOPEZ LAGARES, SANTIAGO

BENGOA PORRAS, ROBERTO

ARAGON PULIDO, VICTOR

GOMEZ MENDEZ, LAURA

TORRES RODRIGUEZ, M DE GADOR

LOPEZ LOPEZ, EMMA

LAZARO MATA, MARIO

PEREZ CARREÑO, KEVIN

MARMOL RAMOS, JOSE MANUEL

GORDO PASCUAL, MARIA

PEREZ ASIS, PATRICIA

MARTINEZ RODRIGUEZ, DANIEL

MIER GARCIA, RUBEN

GONZALEZ CAMACHO, FRANCISCO I

LOPEZ GOMEZ, LUCIA

RUS MARTINEZ, MANUEL

SANTAEUFEMIA GONZALEZ, JAVIER

FUERTES BERMUDEZ, SANTIAGO

PASCUAL GONZALEZ, CRISTINA

PEREIRA MENA DE, JORGE

FERNANDEZ ESCANDON, JUAN DIEGO

SASTRE SUAREZ, SUSANA

GOMEZ SIERRA, DAVID

ORTIZ MAGAZ, ANGEL CARLOS

 8,3500

 7,7000

 7,6500

 7,6400

 7,6200

 7,6000

 7,5400

 7,5100

 7,4880

 7,4000

 7,3300

 7,2600

 7,2510

 7,2200

 7,2160

 6,9300

 6,7900

 6,7800

 6,6700

 6,6500

 6,6300

 6,6150

 6,6000

 6,5800

 6,5600

 6,5400

 6,4500

 6,4200

 6,3800

 6,3300

 6,2800

 6,2200

 6,1750

 6,0870

 6,0000

 5,4000

 3,4708

 2,2212

 4,1661

 9,4405
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